
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение г. Керчи Республики 

Крым «Детский сад №14 «Кораблик» 

(МБДОУ г. Керчи «Детский сад № 14 «Кораблик» ИНН 9111008900 ОГРН 1149102177146) 
298324, РК, г. Керчь, ул. О. Кошевого, д. 27, sadik_korablik-kerch@crimeaedy.ru, 

https://14korablik.tvoysadik.ru т. 8(36561) 3-11-70 
 

 

ПРИКАЗ 

31.08.2023                                                                                                                  №132 

О  создании аттестационной                                                                                                    

комиссии в 2023 -2024 учебном году 

        В целях определения уровня профессионализма работников, руководствуясь 

Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», приказом Министерства образования и науки РФ от 24.03.2023 №196, «Об 

утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность», Положением об аттестационной комиссии 

образовательной организации по аттестации педагогических работников на подтверждение 

соответствия занимаемой должности, 

приказываю: 

1. Для проведения аттестации педагогических работников в 2023-2024 учебном году 

на уровне дошкольного образовательного учреждения создать аттестационную 

комиссию в составе: 

председатель комиссии – Зубко М.В. –старший воспитатель, 

заместитель председателя – Гордиенко А.В.- педагог-психолог, 

      члены комиссии:       Белых А.В. – воспитатель, 

                                    Адаменко Т.Н. – воспитатель, 

                                    Лаврик Е.Л. – воспитатель,                                  

                                    Тимофеева С.А.- музыкальный руководитель 

                                    Савченко Е.В. – прачка,  председатель ПК                                

2. Утвердить перспективный план аттестации педагогических работников МБДОУ 

 г. Керчи РК «Детский сад №14 «Кораблик». 

3. Утвердить перспективный план курсовой подготовки  педагогических работников 

МБДОУ  г. Керчи РК «Детский сад №14 «Кораблик». 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

Заведующий  МБДОУ № 14 

 

 

З.Ф. Семенюк 

 

https://14korablik.tvoysadik.ru/

